
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

ТИ 204 м. Полтава м 2
Про проведення конкурсу
дитячих фотографій «Заповідний
край»

Відповідно до Положення про Департамент екології
та природних ресурсів Полтавської обласної державної адміністрації,
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 07.09.2023
Хе 630 з метою проведення заходів ідеології державотворення, підтримки
талановитих дітей, формування дбайливого ставлення до довкілля, виховання
екологічно свідомої учнівської молоді, а також з нагоди Дня працівника
природно-заповідної справи

наказую:

1, Провести з 20 червня 2024 року по 07 липня 2024 року конкурс
дитячих фотографій «Заповідний край» (далі - Конкурс).

2. До участі в Конкурсі допустити авторські фото учнів (вихованців)
закладів загальноїсередньої та позашкільноїосвіти із зображенням об'єктів та
територій природно-заповідного фонду Полтавськоїобласті.

3. Фотороботи надсилати на електронну адресу Департаменту
екобадтьрі. ломма з поміткою «Фотоконкурс».

4. Відділу організаційної роботи, звітності та зв'язків з громадськістю
управління|біоресурсів, заповідної справи та (організаційної роботи
Департаменту (Лебідь І.В.) забезпечити:

4.1. організаційний супровід проведення Конкурсу;
4.2. поширення інформації про конкурс серед потенційних учасників;
43. публікацію фоторобіт учасників Конкурсуна сторінці Департаменту

в соціальній мережі Басебоок, починаючиз 08 липня 2024 року.
44. оголошення результатів Конкурсу за підсумками відкритого

голосування у соціальній мережі Расебоок15 липня 2024 року.
5. Контроль за виконаннямцьогонаказу залишаю за собою.

Директор Департаменту ЄІриеео Сергій ОЛЕЙНІКОВ
У;


